
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 7 

2019-06-18 

 

 

LASF Tarybos posėdis el. ryšio priemonėmis pradėtas 2019-06-18 d. (antradienis) 14:15 val., baigtas 

23:55 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas – Saulius Girdauskas 

LASF viceprezidentai – Darius Vaičiulis, Ernestas Staponkus, Kastytis Torrau, Vitoldas Milius 

 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Girdauskas 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

 

1. Dėl LASF asocijuotų narių priėmimo; 

2. Dėl LASF komitetų suformavimo ir patvirtinimo; 

3. Techninių reikalavimų komiteto darbo nuostatų pakeitimai; 

4. Teisėjų komiteto darbo nuostatų pakeitimai; 

5. Skuba e-LARČ reglamento priedo Nr.2 tvirtinimas. 

 

BALSUOTA:  UŽ -Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl LASF asocijuotų narių priėmimo; 

2. Dėl LASF komitetų suformavimo ir patvirtinimo; 

3. Techninių reikalavimų komiteto darbo nuostatų pakeitimai; 



2 
 

4. Teisėjų komiteto darbo nuostatų pakeitimai; 

5. Skuba e-LARČ reglamento priedo Nr.2 tvirtinimas. 

 

 

II. Klausimų nagrinėjimas 

 

1. Dėl LASF asocijuotų narių priėmimo; 

 

SVARSTYTA: Dėl LASF asocijuotų narių priėmimo: 

 

SIŪLYTA:Į LASF asocijuotus narius priimti: 

 
Eil. Nr. Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas LASF nario anketa 

1 VšĮ Kauno visureigių sporto klubas Vitalijus Kavaliauskas Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ -Vienbalsiai 

NUTARTA: Į LASF asocijuotus narius priimti: 

Eil. Nr. Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas LASF nario anketa 

1 VšĮ Kauno visureigių sporto klubas Vitalijus Kavaliauskas Pateikta 

 

2. Dėl LASF komitetų suformavimo ir patvirtinimo; 

Pirmininkaujantis informavo, kad komitetų pirmininkai jau paskyrė savo pavaduotojus, o 

SVO, Teisėjų ir Techninių reikalavimų komitetų pirmininkai pirmuosiuose savo posėdžiuose jau 

išsirinko komitetų narius, kuriuos deleguos į sporto disciplinų komitetus tad dabar galima tvirtinti 

LASF komitetų pilnas sudėtis. Todėl siūlo dabar balsuoti už kiekvieną komitetą atskirai. 

SIŪLYTA: 

2.1 Teisėjų komiteto sudėties tvirtinimas; 

POZICIJA VARDAS, PAVARDĖ 

TEISĖJŲ KOMITETO PIRMININKAS Remigijus Bilevičius 

TEISĖJŲ KOMITETO PIRMININKO 

PAVADUOTOJAS 

Gražvydas Smetonis 



3 
 

TEISĖJŲ KOMITETO NARIAI Šarūnas Liesis 

Saulius Stanaitis 

Algirdas Bilevičius 

Vaiva Šlėderienė 

Ramūnas Vaitkūnas 

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF teisėjų komiteto sudėtį: pirmininkas- Remigijus Bilevičius, pirmininko 

pavaduotojas- Gražvydas Smetonis, nariai: Šarūnas Liesis, Saulius Stanaitis, Algirdas Bilevičius, Vaiva 

Šlėderienė, Ramūnas Vaitkūnas. 

 

BALSUOTA: UŽ -Vienbalsiai 

 

NUTARTA: patvirtinti LASF teisėjų komiteto sudėtį: pirmininkas- Remigijus Bilevičius, 

pirmininko pavaduotojas- Gražvydas Smetonis, nariai: Šarūnas Liesis, Saulius Stanaitis, 

Algirdas Bilevičius, Vaiva Šlėderienė, Ramūnas Vaitkūnas. 

 

2.2 Techninių reikalavimų komiteto sudėties tvirtinimas; 

SIŪLYTA: 

POZICIJA VARDAS, PAVARDĖ 

TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 

PIRMININKAS 

Egidijus Janavičius 

TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 

PIRMININKO PAVADUOTOJAS 

Saulius Stanaitis 

TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 

NARIAI 

Tadas Ivanauskas 

Gediminas Šliumpa 

Andrius Tiknius 

 



4 
 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF techninių reikalavimų komiteto sudėtį: pirmininkas- Egidijus Janavičius, 

pirmininko pavaduotojas-Saulius Stanaitis, nariai: Tadas Ivanauskas, Gediminas Šliumpa, Andrius 

Tiknius. 

BALSUOTA: UŽ -Vienbalsiai 

NUTARTA: patvirtinti LASF techninių reikalavimų komiteto sudėtį: pirmininkas- Egidijus 

Janavičius, pirmininko pavaduotojas-Saulius Stanaitis, nariai: Tadas Ivanauskas, Gediminas 

Šliumpa, Andrius Tiknius. 

 

2.3 Saugaus varžybų organizavimo komiteto sudėties tvirtinimas; 

SIŪLYTA: 

POZICIJA VARDAS, PAVARDĖ 

SAUGAUS VARŽYBŲ ORGANIZAVIMO 

KOMITETO PIRMININKAS 

Remigijus Antanavičius 

SAUGAUS VARŽYBŲ ORGANIZAVIMO 

KOMITETO PIRMININKO 

PAVADUOTOJAS 

Romualdas Mažuolis 

 

 

SAUGAUS VARŽYBŲ ORGANIZAVIMO 

KOMITETO NARIAI 

Arvydas Petkevičius 

Saulius Valiukas 

Vidmantas Eigėlis 

Arturas Gailius 

Tautvydas Antanavičius 

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF saugaus varžybų organizavimo komiteto sudėtį: pirmininkas- Remigijus 

Antanavičius, pirmininko pavaduotojas-Romualdas Mažuolis, nariai: Saulius Valiukas, Arvydas 

Petkevičius, Vidmantas Eigėlis, Arturas Gailius, Tautvydas Antanavičius. 

BALSUOTA: UŽ -Vienbalsiai 



5 
 

NUTARTA: patvirtinti LASF saugaus varžybų organizavimo komiteto sudėtį: pirmininkas- 

Remigijus Antanavičius, pirmininko pavaduotojas-Romualdas Mažuolis, nariai: Saulius 

Valiukas, Arvydas Petkevičius, Vidmantas Eigėlis, Arturas Gailius, Tautvydas Antanavičius. 

 

 

2.4 Senjorų komiteto sudėties tvirtinimas; 

SIŪLYTA: 

POZICIJA VARDAS, PAVARDĖ 

SENJORŲ KOMITETO PIRMININKAS Evaldas Torrau 

SENJORŲ KOMITETO PIRMININKO 

PAVADUOTOJAS 

Romualdas Mažuolis 

SENJORŲ KOMITETO NARIAI Stasys Brundza 

Aleksandras Remiševskis 

Gediminas Maškauskas 

Ringaudas Statnickas 

Sigitas Januška 

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF senjorų komiteto sudėtį: pirmininkas- Evaldas Torrau, pirmininko 

pavaduotojas- Romualdas Mažuolis, nariai: Stasys Brundza, Aleksandras Remiševskis, Gediminas 

Maškauskas, Ringaudas Statnickas, Sigitas Januška. 

BALSUOTA: UŽ -Vienbalsiai 

NUTARTA: patvirtinti LASF senjorų komiteto sudėtį: pirmininkas- Evaldas Torrau, pirmininko 

pavaduotojas- Romualdas Mažuolis, nariai: Stasys Brundza, Aleksandras Remiševskis, 

Gediminas Maškauskas, Ringaudas Statnickas, Sigitas Januška. 

2.5 4x4 komiteto sudėties tvirtinimas; 

SIŪLYTA: 



6 
 

POZICIJA VARDAS, PAVARDĖ 

4x4  KOMITETO PIRMININKAS Vaidotas Paškevičius 

4x4 KOMITETO PIRMININKO 

PAVADUOTOJAS 

Tomas Gužauskas 

4X4 KOMITETO ORGANIZATORIŲ 

ATSTOVAS 

Gediminas Grigaitis 

4X4 KOMITETO SPORTININKŲ 

ATSTOVAS 

Jurijus Kovalenka 

SVO KOMITETO ATSTOVAS Romualdas Mažuolis 

TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 

ATSTOVAS 

Egidijus Janavičius 

TEISĖJŲ KOMITETO ATSTOVAS Šarūnas Liesis 

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF 4x4 komiteto sudėtį: pirmininkas- Vaidotas Paškevičius, pirmininko 

pavaduotojas-Tomas Gužauskas, nariai: Gediminas Grigaitis, Jurijus Kovalenka, Egidijus Janavičius, 

Šarūnas Liesis, Romualdas Mažuolis. 

BALSUOTA: UŽ -Vienbalsiai 

NUTARTA: patvirtinti LASF 4x4 komiteto sudėtį: pirmininkas- Vaidotas Paškevičius, 

pirmininko pavaduotojas-Tomas Gužauskas, nariai: Gediminas Grigaitis, Jurijus Kovalenka, 

Egidijus Janavičius, Šarūnas Liesis. 

 

2.6 Ralio komiteto sudėties tvirtinimas; 

SIŪLYTA: 

POZICIJA VARDAS, PAVARDĖ 

RALIO KOMITETO PIRMININKAS Tomas Žemaitis 

RALIO KOMITETO PIRMININKO 

PAVADUOTOJAS 

Audrius Beresnevičius 



7 
 

RALIO KOMITETO ORGANIZATORIŲ 

ATSTOVAS 

Tomas Savickas 

RALIO KOMITETO SPORTININKŲ 

ATSTOVAS 

Mindaugas Čepulis 

SVO KOMITETO ATSTOVAS Arturas Gailius 

TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 

ATSTOVAS 

Saulius Stanaitis 

TEISĖJŲ KOMITETO ATSTOVAS Algirdas Bilevičius 

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF ralio komiteto sudėtį: pirmininkas- Tomas Žemaitis, pirmininko 

pavaduotojas- Audrius Beresnevičius, nariai: Tomas Savickas, Mindaugas Čepulis, Saulius Stanaitis, 

Arturas Gailius, Algirdas Bilevičius. 

BALSUOTA: UŽ -Vienbalsiai 

NUTARTA: patvirtinti LASF ralio komiteto sudėtį: pirmininkas- Tomas Žemaitis, pirmininko 

pavaduotojas- Audrius Beresnevičius, nariai: Tomas Savickas, Mindaugas Čepulis, Saulius 

Stanaitis, Arturas Gailius, Algirdas Bilevičius. 

 

2.7 Kroso komiteto sudėties tvirtinimas; 

SIŪLYTA: 

POZICIJA VARDAS, PAVARDĖ 

KROSO KOMITETO PIRMININKAS Valdas Stankūnas 

KROSO KOMITETO PIRMININKO 

PAVADUOTOJAS 

Ramūnas Vaitkūnas 

KROSO KOMITETO ORGANIZATORIŲ 

ATSTOVAS 

Zenonas Sinkevičius 

KROSO KOMITETO SPORTININKŲ 

ATSTOVAS 

Raimundas Kukenys 

SVO KOMITETO ATSTOVAS Saulius Valiukas 



8 
 

TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 

ATSTOVAS 

Egidijus Janavičius 

TEISĖJŲ KOMITETO ATSTOVAS Remigijus Bilevičius 

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF kroso komiteto sudėtį: pirmininkas- Valdas Stankūnas, pirmininko 

pavaduotojas- Ramūnas Vaitkūnas, nariai: Zenonas Sinkevičius, Raimundas Kukenys, Saulius 

Valiukas, Egidijus Janavičius, Remigijus Bilevičius.  

BALSUOTA: UŽ -Vienbalsiai 

NUTARTA: patvirtinti LASF kroso komiteto sudėtį: pirmininkas- Valdas Stankūnas, 

pirmininko pavaduotojas- Ramūnas Vaitkūnas, nariai: Zenonas Sinkevičius, Raimundas 

Kukenys, Saulius Valiukas, Egidijus Janavičius, Remigijus Bilevičius. 

 

2.8 Žiedo komiteto sudėties tvirtinimas; 

SIŪLYTA: 

POZICIJA VARDAS, PAVARDĖ 

ŽIEDO KOMITETO PIRMININKĖ Inga Juškevičiūtė 

ŽIEDO KOMITETO PIRMININKO 

PAVADUOTOJAS 

Haris Aleksandravičius 

ŽIEDO KOMITETO ORGANIZATORIŲ 

ATSTOVAS 

Laurynas Černeckas 

ŽIEDO KOMITETO SPORTININKŲ 

ATSTOVAS 

Andrius Jasionauskas 

SVO KOMITETO ATSTOVAS Remigijus Antanavičius 

TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 

ATSTOVAS 

Tadas Ivanauskas 

TEISĖJŲ KOMITETO ATSTOVAS Gražvydas Smetonis 

 



9 
 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF žiedo komiteto sudėtį: pirmininkė- Inga Juškevičiūtė, pirmininko 

pavaduotojas- Haris Aleksandravičius, nariai: Laurynas Černeckas, Andrius Jasionauskas, Gražvydas 

Smetonis, Tadas Ivanauskas, Remigijus Antanavičius. 

BALSUOTA: UŽ -Vienbalsiai 

NUTARTA: patvirtinti LASF tį: pirmininkė- Inga Juškevičiūtė, pirmininko pavaduotojas- Haris 

Aleksandravičius, nariai: Laurynas Černeckas, Andrius Jasionauskas, Gražvydas Smetonis, 

Tadas Ivanauskas, Remigijus Antanavičius. 

 

1.1 Drifto komiteto sudėties tvirtinimas; 

SIŪLYTA: 

POZICIJA VARDAS, PAVARDĖ 

DRIFTO KOMITETO PIRMININKAS Linas Ramoška 

DRIFTO KOMITETO PIRMININKO 

PAVADUOTOJA 

Justė Šimkutė 

DRIFTO KOMITETO ORGANIZATORIŲ 

ATSTOVAS 

Darius Jurčiukonis 

DRIFTO KOMITETO SPORTININKŲ 

ATSTOVAS 

Vygantas Rimkus 

SVO KOMITETO ATSTOVAS Tautvydas Antanavičius 

TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 

ATSTOVAS 

Gediminas Šliumpa 

TEISĖJŲ KOMITETO ATSTOVAS Vaida Šlėderienė 

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF drifto komiteto sudėtį: pirmininkas- Linas Ramoška, pirmininko 

pavaduotoja-Justė Šimkutė, nariai: Darius Jurčiukonis, Vygantas Rimkus, Vaiva Šlėderienė, Tautvydas 

Antanavičius, Gediminas Šliumpa. 

BALSUOTA: UŽ -Vienbalsiai 



10 
 

NUTARTA: patvirtinti LASF drifto komiteto sudėtį: pirmininkas- Linas Ramoška, pirmininko 

pavaduotoja-Justė Šimkutė, nariai: Darius Jurčiukonis, Vygantas Rimkus, Vaiva Šlėderienė, 

Tautvydas Antanavičius, Gediminas Šliumpa. 

 

 

1.2 Drago komiteto sudėties tvirtinimas; 

SIŪLYTA: 

POZICIJA VARDAS, PAVARDĖ 

DRAGO KOMITETO PIRMININKAS Jonas Žydelis 

DRAGO KOMITETO PIRMININKO 

PAVADUOTOJAS 

Indrė Janauskaitė 

DRAGO KOMITETO ORGANIZATORIŲ 

ATSTOVAS 

Tadas Šimkus 

DRAGO KOMITETO SPORTININKŲ 

ATSTOVAS 

Vaidas Morkūnas 

SVO KOMITETO ATSTOVAS Tautvydas Antanavičius 

TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 

ATSTOVAS 

Andrius Tiknius 

TEISĖJŲ KOMITETO ATSTOVAS Vaida Šlėderienė 

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF drago komiteto sudėtį: pirmininkas- Jonas Žydelis, pirmininko 

pavaduotoja- Indrė Janauskaitė, nariai: Tadas Šimkus, Vaidas Morkūnas, Vaiva Šlėderienė, Andrius 

Tiknius, Vaiva Šlėderienė, Tautvydas Antanavičius. 

BALSUOTA: UŽ -Vienbalsiai 

NUTARTA: patvirtinti LASF drago komiteto sudėtį: pirmininkas- Jonas Žydelis, pirmininko 

pavaduotoja- Indrė Janauskaitė, nariai: Tadas Šimkus, Vaidas Morkūnas, Vaiva Šlėderienė, Andrius 

Tiknius, Vaiva Šlėderienė, Tautvydas Antanavičius. 

 



11 
 

1.3 Kitų sporto šakų komiteto sudėties tvirtinimas; 

SIŪLYTA: 

POZICIJA VARDAS, PAVARDĖ 

KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO 

PIRMININKAS 

Silverijus Lapėnas 

KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO 

PIRMININKO PAVADUOTOJAS 

Audrius Kliminskas 

KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO 

ORGANIZATORIŲ ATSTOVAS 

Tadas Zdanavičius 

KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO 

SPORTININKŲ ATSTOVAS 

Vytis Šliažas 

SVO KOMITETO ATSTOVAS Romualdas Mažuolis 

TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ KOMITETO 

ATSTOVAS 

Gediminas Šliumpa 

TEISĖJŲ KOMITETO ATSTOVAS Saulius Stanaitis 

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF drago komiteto sudėtį: pirmininkas- Silverijus Lapėnas, pirmininko 

pavaduotojas-Audrius Kliminskas, nariai: Tadas Zdanavičius, Vytis Šliažas, Romualdas Mažuolis, 

Gediminas Šliumpa, Saulius Stanaitis. 

BALSUOTA: UŽ -Vienbalsiai 

NUTARTA: patvirtinti LASF drago komiteto sudėtį: pirmininkas- Silverijus Lapėnas, 

pirmininko pavaduotojas-Audrius Kliminskas, nariai: Tadas Zdanavičius, Vytis Šliažas, 

Romualdas Mažuolis, Gediminas Šliumpa, Saulius Stanaitis. 

 

2. Techninių reikalavimų komiteto darbo nuostatų pakeitimai; 

 

SVARSTYTA: LASF Generalinis sekretorius Tadas Vasiliauskas informavo dėl reikalingos TRK darbo 

nuostatų 1.17.1 punkto formuluotės pakeitimų. Buvo išdėstyti argumentai, kad visuose komitetuose yra 



12 
 

TRK atstovai, tad didžioji dalis klausimų yra išsprendžiama sporto disciplinos komiteto posėdyje, todėl 

kviesti TRK komitetą nebetenka prasmės, išskyrus tuos atvejus, kaip turi būti redaguojamas TRK 

reglamentas.  

 

SIŪLYTA: Pakeisti punkto 1.17.1 Komiteto posėdžiai vyksta ne rečiau kaip kartą per ketvertį. Posėdžiai 

gali vykti elektroninėmis ryšio priemonėmis (tik vedant posėdį bendru komiteto el. paštu nurodytu lasf.lt 

kontaktuose) arba gyvai formuluote į: 1.17.1 Komiteto posėdžiai vyksta pagal poreikį. Posėdžiai gali 

vykti elektroninėmis ryšio priemonėmis tik vedant posėdį bendru komiteto el. paštu (nurodytu lasf.lt 

kontaktuose) arba gyvai; 

BALSUOTA: UŽ -Vienbalsiai 

NUTARTA: Pakeisti punkto 1.17.1 Komiteto posėdžiai vyksta ne rečiau kaip kartą per ketvertį. 

Posėdžiai gali vykti elektroninėmis ryšio priemonėmis (tik vedant posėdį bendru komiteto el. paštu 

nurodytu lasf.lt kontaktuose) arba gyvai formuluote į: 1.17.1 Komiteto posėdžiai vyksta pagal poreikį. 

Posėdžiai gali vykti elektroninėmis ryšio priemonėmis tik vedant posėdį bendru komiteto el. paštu 

(nurodytu lasf.lt kontaktuose) arba gyvai; 

 

3. Teisėjų komiteto darbo nuostatų pakeitimai; 

 

SVARSTYTA: LASF Generalinis sekretorius Tadas Vasiliauskas informavo dėl reikalingos teisėjų 

darbo nuostatų 1.17.1 punkto formuluotės pakeitimų. Buvo išdėstyti argumentai, kad visuose 

komitetuose yra teisėjų atstovai, tad didžioji dalis klausimų yra išsprendžiama sporto disciplinos 

komiteto posėdyje, todėl kviesti teisėjų komitetą nebetenka prasmės, išskyrus tuos atvejus, kaip turi 

būti redaguojamas teisėjų reglamentas. 

SIŪLYTA: Pakeisti punkto 1.17.1 Komiteto posėdžiai vyksta ne rečiau kaip kartą per ketvertį. 

Posėdžiai gali vykti elektroninėmis ryšio priemonėmis (tik vedant posėdį bendru komiteto el. paštu 

nurodytu lasf.lt kontaktuose) arba gyvai formuluote į: 1.17.1 Komiteto posėdžiai vyksta pagal poreikį. 

Posėdžiai gali vykti elektroninėmis ryšio priemonėmis tik vedant posėdį bendru komiteto el. paštu 

(nurodytu lasf.lt kontaktuose) arba gyvai; 

BALSUOTA: UŽ -Vienbalsiai 



13 
 

NUTARTA: Pakeisti punkto 1.17.1 Komiteto posėdžiai vyksta ne rečiau kaip kartą per ketvertį. 

Posėdžiai gali vykti elektroninėmis ryšio priemonėmis (tik vedant posėdį bendru komiteto el. paštu 

nurodytu lasf.lt kontaktuose) arba gyvai formuluote į: 1.17.1 Komiteto posėdžiai vyksta pagal poreikį. 

Posėdžiai gali vykti elektroninėmis ryšio priemonėmis tik vedant posėdį bendru komiteto el. paštu 

(nurodytu lasf.lt kontaktuose) arba gyvai; 

4. Skuba e-LARČ reglamento priedo Nr.2 tvirtinimas 

SVARSTYTA: Ralio komitetas posėdžio metu patvirtino 2019 metų LASF Lietuvos automobilių ralio 

e-čempionato varžybų reglamento priedą Nr. 2 . Reglamento papildymas: 2019 m. „Skuba e-LARČ“ 

apdovanojimai. Komitetas prašo Tarybos pritarimo.  

SIŪLYTA: Patvirtinti 2019 metų LASF Lietuvos automobilių ralio e-čempionato varžybų reglamento 

priedą Nr. 2 

BALSUOTA: UŽ -Vienbalsiai 

NUTARTA: patvirtinti 2019 metų LASF Lietuvos automobilių ralio e-čempionato varžybų 

reglamento priedą Nr. 2 

Posėdis paskelbtas baigtu. 

Posėdžio lapų 13. 

Posėdžio pirmininkas Saulius Girdauskas 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 

  

 

 


